



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5. rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0005/022233② (005-414353)

①⑤

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 352 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

033/568

PAGE : 1/3

② Date facture : 04-06-2025 18:53
Date d'impression : 04-06-2025 18:55

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR
SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR
123, RUE DE LA GRAVE
46140 LUZECH
FRA

N° Client : 033 00713565 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3514122429979	2217420	GRIS BLANC MIL VDP OC ROSE 75C T ⑨:NC220421803000/W200_V/02_Vins tranquilles avec IG_IGP/29_3S998S PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,920			0,750	6,690	6 1	40,14	D		
3439495507638	2217958	CDP RSE MAURIN MAURES MIL75CL T ⑨:NC220421782971/W200_V/01_Vins tranquilles avec IG_AOP/23_1S998S PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,987			0,750	4,490	6 1	26,94	D		
*** CAVE Total: 67,08											
3119780268382	1491018	DESPERADOS 5,9D 12X33CL VP B 5,9 ⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,803	0,019	0,330		0,925	12 1	11,10	D		P
3080216063270	3108537	SOMERSBY CITRO 4,5D 3X27,5C VP B 4,5 ⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,265	0,012	0,275		1,173	24 1	28,15	D		
*** BRASSERIE Total: 39,25											
3760101202327	2413060	MCX THON LIST POCHE 600D ODECK				6,120	1 2	12,24	B		P
8001420003406	0342824	RIZ BLC ARBORIO 500G RISOGALLO				3,170	1 1	3,17	B		
4337182067092	2439990	MC ANETH POINTES 40G				2,400	1 1	2,40	B		
3439495120493	2047611	MC SAUCE ALGERIENNE 940G				3,880	1 1	3,88	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 21,69											
8002710415138	2313708	BURRATINA 4X50G ZANETTI				3,710	1 1	3,71	B		
3770032380131	3108677	MOZZA BUF. BILLES BBC 250G				4,750	1 1	4,75	B		
*** FROMAGE Total: 8,46											
3439496609096	0240457	SALADE FRUIT SAISON 3KG MCHEF Offre Achetez Plus Payez Moins				14,790	1 3	44,37 3,54-	B		
*** TRAITEUR Total: 44,37											
3378740849065	1632264	SPICY PLT PANE 1KG S/AT				9,530	1 1	9,53	B		
3449865379482	3001005	MINI BT BERGER PLT 80G JBRID				2,000	1 1	2,00	B		
*** CHARCUTERIE Total: 11,53											
3760149863474	2961266	PAIN KEBAB LONG 100G X10				4,160	1 1	4,16	B		
3371570006431	1436484	EMINCE KEBAB VOLAIL HALAL 1KG				9,170	1 1	9,17	B		
3760086660099	2259240	ENCORNET FRITURE 3-6CM 900GR				8,050	1 1	8,05	B		
*** SURGELES Total: 21,38											
2913607022703	2465920	BROCH CUISS PLT CAJUN X10 INOX			2,270	13,990	1	31,76	B		
*** BOUCHERIE Total: 31,76											
84243143400005	0314591	NECTA BCHE ROYAL 4K C.B C1 ES ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,990 N° GTIN et LOT : 84243143400005 LOT-Nr:001003006401151				19,960	1 1	19,96	B		
8400050335084	0370916	FRAISE 1K PLT C1 ESESPAGNE				4,990	1 1	4,99	B		
8711547167669	0587154	CRAZY/SALAD PEA 100G NLD PAYS BAS				10,990	1 1	10,99	B		
3465511641000	1604487	RADIS ROSE GERME 100G BIO*FR				2,090	1 1	2,09	B		

ETRO

France

des Grands Prés

du Petit Nanterre

924 Nanterre Cedex

A.S. capital:45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET:399 315 613 - APE:4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

2 Communauté Européenne

Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial, circulation nationale et intracommunautaire. Pour un contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime de droits acquis et/ou exonérés.

0/0 (033) 0005/022233②

(005-414353)

①②

METRO TOULOUSE

CHEMIN DE FENOUILLET

31200 TOULOUSE

TEL : 08 25 09 09 09

N. I. C : FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 352 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

033/568

PAGE 2/3

② Date facture 04-06-2025 18 53

Date d'impression : 04-06-2025 18 55

④SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR

123, RUE DE LA GRAVE

46140 LUZEC

FRA

N° Client : 033 00713565 01 1 SC

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 38,03

3439496827483	2057685	MPRO 200 SERV 2P NOIR 24X24	3,380	1 15	50,70	D
4006133246434	0041731	40 VERRINE 4 CL PS CRISTAL	1,790	1 31	55,49	D
3573972582517	0812255	100 MEB VERRE BODEGA 120ML	17,470	1 1	17,47	D
3660131205179	0972885	45 VERRINE 7 CL PS CRISTAL	4,250	1 28	119,00	D
5420035301371	1794403	50 BATEAU PIN 8.5CM	2,760	1 30	82,80	D
4337182229605	1840461	MPRO 50 COUV RPET BOL SAL GM	3,780	1 6	22,68	D
		Offre Achetez Plus Payez Moins			3,30-	
4337182229582	1840479	MPRO 50 COU RPET BOL SAL PM	3,670	1 6	22,02	D
		Offre Achetez Plus Payez Moins			3,18-	
5420035301029	1873959	100 CONE PIN 13CM	6,560	1 11	72,16	D
5420035327739	2430361	100 GOB PAPIER SOUPLE 10CL	2,500	1 20	50,00	D
4337182209713	2716124	MPRO 100 CUIILLERE BOIS 11CM	2,000	1 30	60,00	D
		Offre Achetez Plus Payez Moins			9,00-	
4337182209638	2716231	MPRO 1000 AGITATEUR BOIS 11CM	2,920	1 2	5,84	D
4337182210115	3058138	MPRO 250 BROCH BAMB NOEUD 15CM	6,320	1 2	12,64	D
4337182210092	3058377	MPRO 250 BROCH BAMB NOEUD10 CM	4,610	1 2	9,22	D
4337182229506	3076346	MPRO 50 BOL SALADE KRAFT 500ML	6,180	1 6	37,08	D
		Offre Achetez Plus Payez Moins			1,08-	
4337182229568	3077815	MPRO 50 BOL SALAD KRAFT 1300ML	9,540	1 6	57,24	D
		Offre Achetez Plus Payez Moins			8,34-	
3439496807805	1564681	ARO LIQ VAISS MAIN CIT 10L	1,250	10 1	12,50	D

*** DROGUERIE Total: 686,84

4894597971302	0402362	MP SEAU CHAMPAGNE 18CM POIGNEE	21,140	1 1	21,14	D
3011243354024	0636308	ENTONNOIR 1.9L PISTON INOX	80,580	1 1	80,58	D
3269412630305	0832881	COUT JAMBON 30 ALVEOLE SABATIE	45,340	1 1	45,34	D
3011243350231	0946244	PASSE SAUCE CHINOIS 23CM	32,790	1 1	32,79	D
3011243041108	0947473	ECUMOIRE INOX D10CM DE BUYER	7,130	1 1	7,13	D
4008033406949	1039247	LOUCHETTE SAUCED7.5CM OXFORD	8,420	1 1	8,42	D
4337147387319	2576833	MP VASQUE A CHAMPAGNE INOX D40	47,010	1 2	94,02	D
8435179463110	2936649	VASQUE TRANSP 4BOUT A/ANSE	41,950	1 3	125,85	D
4337147792083	1991108	MP BAC GASTRO INOX GN 1/1 H200	41,710	1 1	41,71	D
4337147791116	0142190	MP CHAFING DISH GN1/1	82,740	1 2	165,48	D

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 622,46

4337255424951	2205102	MPRO THERMOPLONG PORT GSV1500	209,000	1 2	418,00	D
---------------	---------	-------------------------------	---------	-----	--------	---

*** MATERIEL CHR Total: 418,00

3439494800020	1080555	MPRO 28FONTAINES FETE 50SECOND	27,190	1 1	27,19	D
---------------	---------	--------------------------------	--------	-----	-------	---

*** CONSOMMAB. COMMERCES Total: 27,19

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :238

Poids total :2,270 KG

Consigne :0

Total H.T. : 2009,60

Sans escompte. Tout retard de paiement entrainera l'application d'une pénalité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal et d'une indemnisation de recouvrement d'un montant de 40 euros.

MF1506 - 1.6.0 - 03/2023

Voir indications et extraits des conditions générales de vente au verso.

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié de l'agrément communautaire
circulation nationale et transcommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

0/0 (033) 0005/022233

(005-414353)

(15)

METRO TOULOUSE

CHEMIN DE FENOUILLET

31200 TOULOUSE

TEL 08 25 09 09 09

N I C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

② Date facture
Date d'impression

033/568
PAGE 3/3
04-06 2025 18 53
04-06-2025 18 55

FACTURE
METRO France
rue des Grands Prés
Z A du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S A S capital: 45 750 000 EUR
R C Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T V A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client : 033 00713565 01 1 SC

④ SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR
123, RUE DE LA GRAVE
46140 LUZECH
FRA

⑩ Total Volume effectif:
B 10,560
T 9,000

⑩ Total Volume d'A.P. :
B 0,531

Montant hors T.V.A. : 2009,60

Montant H.T. Taux T.V.A.
173,68 B = 5,50%
1835,92 D = 20,00%

Montant TVA 9,55
367,18
Montant TTC 183,23
2203,10
376,73 2386,33

2009,60

⑬ Total à payer 2386,33

CMR EUR 2000,00
CB EUR 386,33

Disponible REFLEXE 0,00

CMR paiement comptant Echéance le 04.06.2025 2000
Chariot Nb articles 001.238 001/238

TOTAL DE POINT(S) : 3129 (soit 31,29 EUR)
DONT 2960 (soit 29,60 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000084676501
Numéro de facture:

0/0 (033) 0005/022233

ICS: FR17ZZZ452888

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

FIN DE LA FACTURE

MERCI AU REVOIR

CARTE BANCAIRE
CIC
A0000000421010
CB
le 04/06/25 à 18:55:32
METRO FR

TOULOUSE
39931561300352
30066
*****8816
FCEFFED80C17FFB
005 001 161406

C @
No AUTO : 280111
MONTANT= 386,33 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER